ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2018                                                                                                         № 22

	О внесении изменений

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление Администрации города Шарыпово от 02.03.2016г. №35 «Об утверждении Порядка начисления, сбора, взыскания и перечисления платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», следующие изменения:
	1.1. В пункте 3.3 приложения к Постановлению «Порядок начисления, сбора, взыскания и перечисления платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», словосочетание: «…в размере 29 (двадцать девять рублей) 16 копеек…» заменить словосочетанием: «…в размере  30 (тридцать рублей) 79 копеек…»;
	1.2. приложение № 1 к Порядку, «Расчет стоимости услуг на осуществление начислений и сбора платы с нанимателей за пользование жилыми помещениями в 2018 году» изменить, изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к  настоящему Постановлению.
2. Подпункты 1.1. и 1.2. пункта 1 постановления Администрации города Шарыпово от 30.01.2017г. № 19 «О внесении изменений  в постановление Администрации города Шарыпово от 02.03.2016г. №35 «Об утверждении Порядка начисления, сбора, взыскания и перечисления платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»», отменить с даты вступления Постановления Администрации города Шарыпово от 30.01.2017г. № 19 в действие.
	3. В подпункте 1.3. пункта 1 постановления Администрации города Шарыпово от 30.01.2017г. № 19 «О внесении изменений  в постановление Администрации города Шарыпово от 02.03.2016г. №35 «Об утверждении Порядка начисления, сбора, взыскания и перечисления платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»» словосочетание: «приложение № 2 к Постановлению «Порядок начисления, сбора, взыскания и перечисления платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»» заменить словосочетанием: «Приложение № 2 к Порядку».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Руководителя КУМИ Администрации города Шарыпово Андриянову О.Г.
5. Настоящее  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.
Глава города Шарыпово                                                                       Н.А. Петровская
Приложение №1  к Постановлению
Администрации г. Шарыпово
от 29.01.2018  № 22

Приложение № 1 к Порядку

Расчет стоимости услуг на осуществление начислений и сбора платы с нанимателей за пользование жилыми помещениями в 2018 году
	Наименование показателя
	Стоимость услуги на 1 абонента, рублей

	Зарплата специалиста
	9,43

	Отчисления с з/п (30,3%)
	2,86

	Канцтовары
	3,68

	Итого расходов
	15,97

	Накладные расходы (18%)
	2,87

	Всего с накладными расходами
	18,84

	Рентабельность (10%)
	1,88

	Всего затрат в месяц без НДС
	20,73

	Всего затрат в месяц с НДС
	24,46

	Комиссионное вознаграждение за обслуживание спецсчета
	6,33

	Всего стоимость с НДС
	30,79

Начальник отдела экономики
и планирования
Администрации города Шарыпово				                    Е.В. Рачеева
[bookmark: _GoBack]